Калужская область Людиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ЗАБОЛОТЬЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 января 2023 года					                                 № 03

О признании утратившим силу Постановление администрации СП «Деревня Заболотье» от 18.11.2022 г № 35 «Об утверждении Порядка информирования граждан о порядке строительства объектов капитального строительства на земельных участках, предназначенных для ведения гражданами личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, строительства гаражей для собственных нужд или индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Заболотье»

Рассмотрев экспертное заключение Правового Управления Администрации Губернатора Калужской области от 30.11.2022 г № 2124-Б-14/2022 , руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Заболотье», администрация сельского поселения «Деревня Заболотье»

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации СП «Деревня Заболотье» от 18.11.2022 г № 35 ««Об утверждении Порядка информирования граждан о порядке строительства объектов капитального строительства на земельных участках, предназначенных для ведения гражданами личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, строительства гаражей для собственных нужд или индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Заболотье».

         2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения
«Деревня Заболотье»							В.П. Соколов